
Schiessanlage Riedertal - Sportschützten Visp-Eyhol z

Rang Name und Vorname Jahrg. Verein Resultat M KK Kat.

1 Zurbriggen Lothar 66 Mischabel 195 5 x E

2 Abgottspon Alfred 49 Staldenried 193 7 x V

3 Abgottspon Beat 54 Staldenried 189 3 x V

4 Abgottspon Florian 1 Staldenried 186 1 x J

5 Abgottspon Ivo 60 Staldenried 193 4 x V

6 Abgottspon Kilian 89 Staldenried 192 2 x E

7 Abgottspon Konrad 41 Staldenried 187 3 x SV

8 Abgottspon Matteo 1 Staldenried 190 2 x J

9 Furrer Remo 46 Staldenried 188 1 x SV

10 Zurbriggen Kevin 0 Staldenried 188 5 x J

11 Anthenjen Josef 54 Visp-Eyholz 178 2 x V

12 Bregy Marcel 44 Visp-Eyholz 193 5 x SV

13 Bregy Roman 47 Visp-Eyholz 179 0 x SV

14 Ebener Hermann 63 Visp-Eyholz 190 5 x E

15 Ebener Pius 55 Visp-Eyholz 191 3 x V

16 Heldner Leander 50 Visp-Eyholz 188 4 x V

17 Henzen Alwin 50 Visp-Eyholz 192 5 x V

18 Imwinkelried Andreas 99 Visp-Eyholz 192 3 x J

19 Jeitziner Fernando 92 Visp-Eyholz 194 4 x E

20 Lengen Roland 56 Visp-Eyholz 186 0 x V

21 Locher Rolf 72 Visp-Eyholz 188 2 x E

22 Mazotti Sandra 81 Visp-Eyholz 194 10 x E

23 Pianzola Francis 48 Visp-Eyholz 192 3 x V

24 Salzgeber Armand 49 Visp-Eyholz 187 2 x V

25 Salzgeber Erich 47 Visp-Eyholz 187 2 x SV

Bezirks-Schiessen 25.-26. August 2017

Gesamtliste Gewehr 50m



26 Stoffel Enrico 0 Visp-Eyholz 193 4 X J

27 Julen Beat 58 Zermatt 190 5 x V

28 Julen Raphael 57 Zermatt 195 6 x V



Schiessanlage Riedertal - Sportschützten Visp-Eyhol z

Rang Name und Vorname Jahrg. Verein Resultat M KK Kat.

1 Zurbriggen Lothar 66 Mischabel 195 5 x E

2 Mazotti Sandra 81 Visp-Eyholz 194 10 x E

3 Jeitziner Fernando 92 Visp-Eyholz 194 4 x E

4 Abgottspon Kilian 89 Staldenried 192 2 x E

5 Ebener Hermann 63 Visp-Eyholz 190 5 x E

6 Locher Rolf 72 Visp-Eyholz 188 2 x E

Rangliste Gewehr 50m - Elite

Bezirks-Schiessen 25.-26. August 2017



Schiessanlage Riedertal - Sportschützten Visp-Eyhol z

Rang Name und Vorname Jahrg. Verein Resultat M KK Kat.

1 Stoffel Enrico 0 Visp-Eyholz 193 4 X J

2 Imwinkelried Andreas 99 Visp-Eyholz 192 3 x J

3 Abgottspon Matteo 1 Staldenried 190 2 x J

4 Zurbriggen Kevin 0 Staldenried 188 5 x J

5 Abgottspon Florian 1 Staldenried 186 1 x J

Rangliste Gewehr 50m - Junioren

Bezirks-Schiessen 25.-26. August 2017



Schiessanlage Riedertal - Sportschützten Visp-Eyhol z

Rang Name und Vorname Jahrg. Verein Resultat M KK Kat.

1 Julen Raphael 57 Zermatt 195 6 x V

2 Abgottspon Alfred 49 Staldenried 193 7 x V

3 Bregy Marcel 44 Visp-Eyholz 193 5 x SV

4 Abgottspon Ivo 60 Staldenried 193 4 x V

5 Henzen Alwin 50 Visp-Eyholz 192 5 x V

6 Pianzola Francis 48 Visp-Eyholz 192 3 x V

7 Ebener Pius 55 Visp-Eyholz 191 3 x V

8 Julen Beat 58 Zermatt 190 5 x V

9 Abgottspon Beat 54 Staldenried 189 3 x V

10 Heldner Leander 50 Visp-Eyholz 188 4 x V

11 Furrer Remo 46 Staldenried 188 1 x SV

12 Abgottspon Konrad 41 Staldenried 187 3 x SV

13 Salzgeber Erich 47 Visp-Eyholz 187 2 x SV

14 Salzgeber Armand 49 Visp-Eyholz 187 2 x V

15 Lengen Roland 56 Visp-Eyholz 186 0 x V

16 Bregy Roman 47 Visp-Eyholz 179 0 x SV

17 Anthenjen Josef 54 Visp-Eyholz 178 2 x V

Bezirks-Schiessen 25.-26. August 2017

Rangliste Gewehr 50m - Veteranen


